potrà essere conferito al candidato successivo utilmente collocato in graduatoria. 

9. COMPENSO 

L’ammontare del compenso lordo complessivo annuo per i professionisti esterni selezionati è fissato in: 

- euro 4.000,00 (quattromila/00) per il Presidente; 

- euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) per ciascuno dei Componenti. 

Il compenso è da considerarsi al netto di oneri di legge e delle spese vive comprovate che saranno 

sostenute per l’adempimento delle prestazioni.  

10. TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI  

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento (UE) 2016/679 del